

<p>کد: PR-MEM-31</p> <p>تاریخ بازنگری: ۹۵/۸/۱۱</p> <p>تاریخ ابلاغ: یکسال بعد</p> <p>تعداد صفحه: ۱</p>	<p>عنوان روش اجرایی:</p> <p>استفاده از ملزومات و تجهیزات پزشکی صرفاً یکبار مصرف</p>	 <p>دانشگاه علوم پزشکی خدمات بهداشتی درمانی جهرم</p> <p>مرکز آموزشی درمانی پیمانیه - بهبود کیفیت</p>
<p>ابزار و روش پایش:</p> <p>مصاحبه و مشاهده</p>	<p>هدف:</p> <p>استفاده از ملزومات و تجهیزات پزشکی یکبار مصرف در راستای حفظ ایمنی بیمار - پیشگیری از عفونت و آسیب به بیمار</p>	<p>دامنه (محدوده):</p> <p>انبار دارویی - بخش های درمانی و پاراکلینیکی</p>
<p>تعاریف:</p> <p>تهیه و تامین وسایل و تجهیزات جهت ارائه خدمات تزریق به افراد جامعه به صورتی که فرد گیرنده خدمت آسیب نبیند.</p>		
<p>مسئولیت ها و اختیارات: مسئول فنی داروخانه - مسئول انبار دارویی - مسئول هماهنگ کننده ایمنی بیمار - سرپرستاران</p>		
<p>روش اجرایی:</p> <p>۱- تکنسین داروئی موظف هستند با توجه به تعداد و نوع دارویی که نیاز به تجهیزات پزشکی یکبار مصرف دارند برای هر بیمار نسخه پیچی نمایند.</p> <p>۲- برای تسهیل در کار، درسیستم HIS داروخانه بر اساس نوع دارو تجهیزات مصرفی مورد نیاز به تعداد لازم، به شکل اتوماتیک با وارد کردن نسخه بیمار در HIS مشخص می گردد و مسئول فنی نظارت بر انجام صحیح این روند توسط تکنسین های دارویی می باشند.</p> <p>۳- تیم مدیریت ایمنی بیمار و سوپروایزر کنترل عفونت، بازدیدهای دوره ای و ایمنی بیمار را جهت نظارت بر نحوه استفاده از وسایل یکبار مصرف برای هر بیمار بصورت اختصاصی و جداگانه انجام می دهد.</p> <p>۴- کلیه سرپرستاران در بخش های درمان ملزم به کنترل مداوم جهت استفاده از وسایل یکبار مصرف در بخش های خود می باشند و نظارت مداوم بر این امر را دارند.</p>		
<p>منابع/مراجع: دستورالعمل های وزارت بهداشت و اداره کل تجهیزات پزشکی - بخش نامه های ویژه کنترل عفونت</p>		
<p>مستندات مرتبط: مستندات. مشاهده. مصاحبه</p>		
<p>نام و سمت تصویب کننده:</p> <p>دکتر قهرمان بمانا - ریاست</p>	<p>نام و سمت تأیید کننده:</p> <p>عبدالعظیم جوکار - مدیر بیمارستان</p> <p>دکتر اسماعیل رعیت دوست - مسئول ایمنی بیمار</p>	<p>نام و سمت تهیه کننده/تهیه کنندگان:</p> <p>مدیریت داروخانه - دکتر نسیم جباری</p> <p>مدیر بهبود کیفیت - سهیلا سامانی جهرمی</p> <p>مدیر دفتر پرستاری - مریم عدنانی</p> <p>مسئول انبار دارویی - حمیدرضا زرافشار</p> <p>- سوپروایزر کنترل عفونت - فاطمه صالح</p>